

## MEDICINOS FAKULTETO KONKURSAS DĖSTYTOJO PAREIGOMS UŽIMTI

Nr.	Pareigos	Etato dalis	Studijų kryptis(-ys)	Mokslo kryptis(-ys)	Kvalifikaciniai reikalavimai ir kompetencijos*	Papildomi reikalavimai ir kompetencijos
1.	Docentas	1,0	G10 Kosmetologija	M 001 Medicina	<p><b>Mokslo daktaro laipsnis</b>                      Technologijos mokslų srities (Chemijos inžinerijos krypties)</p> <p><b>Dalykinės kompetencijos:</b>                      Kosmetinė chemija ir medžiagotyra, Kosmetinių priemonių gamyba ir veikliųjų medžiagų analizė, Mokslo tiriamojo darbo rengimus.</p>	<p>Mokslinių tyrimų patirtis medicinos ir visuomenės sveikatos srityje. Dokumentų rengimas biomedicininų tyrimų etikos komiteto leidimui, gautų duomenų apdorojimas su Matlab programine priemone; statistinės analizės pagrindai. Užsakomosios MTEP veiklos vykdymas. Vadovavimas studentų baigiamiesiems darbams, studentų įtraukimas į mokslinę veiklą. Mokslinių tyrimų patirtis su užsienio partneriais ir bendradarbiavimas rengiant bendras publikacijas. Patirtis kosmetikos produktų ir maisto papildų tyrimuose, tyrėjų grupėse su odos priežiūros specialistais. Ne mažesnė kaip 5 metų dėstyto, studijų organizavimo bei medžiagos rengimo patirtis su konkurso tematika susijusioje srityje.</p>
2.	Docentas	0,5	G10 Kosmetologija	M 001 Medicina	<p><b>Mokslo daktaro laipsnis</b>                      Medicinos ir sveikatos ar technologijos mokslų srities</p> <p><b>Dalykinės kompetencijos:</b>                      Taikomieji tyrimai medicinos, kosmetologijos, technologijų, medžiagotyros srityje;</p>	<p>Mokslinių tyrimų patirtis: tyrimai medicinos ir/ar visuomenės sveikatos, ir/ar technologijų mokslų kryptyse. Patirtis rengiant ir įgyvendinant mokslo projektus. Publikacijų</p>

						<p>rengimas. Dėstymo aukštojoje mokykloje patirtis ne mažiau kaip 5 metų.</p>
3.	Asistentas	0,5	G10 Kosmetologija	M 001 Medicina	<p><b>Mokslo daktaro laipsnis</b> Gamtos (biomedicinos) mokslų srities (biologijos krypties)</p> <p><b>Dalykinės kompetencijos:</b> Veido anatomija ir fiziologija. Dietetika. Mokslo tiriamojo darbo rengimas.</p>	<p>Mokslinių tyrimų patirtis medicinos ir visuomenės sveikatos srityje. Dokumentų ruošimas biomedicininų tyrimų etikos komiteto leidimui gauti; duomenų apdorojimas su Matlab programine priemone; statistinės analizės pagrindai. Patirtis tarptautinėje projektinėje veikloje, vadovavimas projektams, leidybinė veikla.</p> <p>Vadovavimas studentų baigiamiesiems darbams, įtraukiant juos į tyriminę veiklą. Publikacijos su užsienio partneriais ir bendra tyriminė veikla su užsienio ir Lietuvos aukštosiomis mokyklomis.</p> <p>Ne mažesnė kaip 5 metų dėstymo, studijų organizavimo bei medžiagos rengimo patirtis su konkurso tematika susijusioje srityje.</p>
4.	Lektorius	0,75	G10 Kosmetologija	M 001 Medicina	<p><b>Magistro kvalifikacinis laipsnis</b> Sveikatos mokslų srities, Reabilitacijos studijų krypties</p> <p><b>Dalykinės kompetencijos:</b> Kūno masažai ir procedūros. Kūno masažai ir rankų, kojų priežiūros procedūros.</p>	<p>Kineziterapijos studijų bakalauras. Ne mažesnė kaip 3 metų praktinio darbo patirtis su konkurso tematika susijusioje srityje.</p> <p>Ne mažesnė kaip 3 metų dėstymo, studijų organizavimo bei medžiagos rengimo patirtis su konkurso tematika susijusioje srityje.</p> <p>Vadovavimo studentų baigiamiesiems darbams ir taikomiesiems tyrimams patirtis. Gerosios patirties sklaida. Pranešimų rengimas, seminarų, mokymų organizavimas.</p>

5.	Lektorius	0,75	G10 Kosmetologija	M 001 Medicina	<p><b>Magistro kvalifikacinis laipsnis</b> Ugdymo mokslų srities</p> <p><b>Dalykinės kompetencijos:</b> Mobiliosios kosmetologinės paslaugos. Taikomųjų tyrimų metodologija.</p>	<p>Kosmetologijos studijų krypties profesinis bakalauras / bakalauras. Ne mažesnė kaip 5 metų dėstymo, studijų organizavimo bei medžiagos rengimo patirtis su konkurso tematika susijusioje srityje</p> <p>Ne mažesnė kaip 5 metų praktinio darbo patirtis kosmetologijos srityje. Vadovavimo studentų baigiamiesiems darbams, studentų įtraukimo į MTEP veiklas patirtis.</p>
6.	Lektorius	0,5	G10 Kosmetologija	M 001 Medicina	<p><b>Magistro kvalifikacinis laipsnis</b> Socialinių, ugdymo ar sveikatos mokslų srities</p> <p><b>Dalykinės kompetencijos:</b> Klinikinė kosmetologija ir estetinė chirurgija. Bendroji kosmetologija ir kosmetinė diagnostika.</p>	<p>Ne mažesnė kaip 5 metų praktinio darbo patirtis su konkurso tematika susijusioje srityje.</p> <p>Dėstymo ir studijų organizavimo bei studijų medžiagos rengimo patirtis, pranešimų rengimo, seminarų ir mokymų organizavimo patirtis.</p>
7.	Lektorius	0,5	G10 Kosmetologija	M 001 Medicina	<p><b>Magistro kvalifikacinis laipsnis</b> Technologijų mokslų srities</p> <p><b>Dalykinės kompetencijos:</b> Informacinės technologijos.</p>	<p>Ne mažesnė kaip 3 metų dėstymo patirtis su konkurso tematika susijusioje srityje.</p> <p>Dėstymo ir studijų organizavimo bei studijų medžiagos rengimo patirtis. Dalyvavimas tyrimuose, techninė duomenų analizė.</p>
8.	Lektorius	0,25	G10 Kosmetologija	M 001 Medicina	<p><b>Magistro kvalifikacinis laipsnis</b> Technologijų mokslų srities</p> <p><b>Dalykinės kompetencijos:</b> Aparatūra ir įrengimai kosmetologijoje, praktiniai įgūdžiai darbo su diagnostine įranga.</p>	<p>Ne mažesnė kaip 5 metų praktinio darbo patirtis su konkurso tematika susijusioje srityje.</p> <p>Vadovavimo studentų baigiamiesiems darbams patirtis.</p> <p>Ne mažesnė kaip 5 metų dėstymo, studijų organizavimo bei studijų medžiagos rengimo patirtis su konkurso tematika susijusioje srityje.</p> <p>Įsitraukimas į MTEP veiklas, odos pokyčių diagnostikos patirtis</p>

						vertinant kosmetinių medžiagų ar maisto papildų poveikį. Kosmetologijos studijų bakalauras.
9.	Docentas	1,0	G03 Burnos priežiūra	M 004 Visuomenės sveikata M 003 Odontologija	<b>Mokslo daktaro laipsnis:</b> Medicinos ir sveikatos mokslų srities  <b>Dalykinės kompetencijos:</b> Su burnos sveikata susijusios elgsenos keitimas, burnos sveikatos skatinimas ir užtikrinimas, mokslo taikomieji tyrimai.	Mokslinių tyrimų patirtis burnos sveikatos užtikrinimo ir skatinimo, su burnos sveikata susijusios elgsenos keitimo srityje. Praktinio darbo, konsultavimo patirtis planuojant ir įgyvendinant tyrimus burnos sveikatos užtikrinimo srityje.
10.	Asistentas	0,5	G03 Burnos priežiūra	M 004 Visuomenės sveikata	<b>Mokslo daktaro laipsnis:</b> Sveikatos mokslų ar socialinių mokslų srities  <b>Dalykinės kompetencijos:</b> Diskurso analizė ir pacientų mokymas Mokymo metodai, baigiamieji darbai.	Ne mažesnė kaip 3 metų dėstymo, studijų organizavimo bei medžiagos rengimo patirtis apie neįgaliųjų mokymo procesą. Vadovavimas studentų taikomiesiems tyrimams. Ne mažesnė kaip 5 metų praktinio darbo patirtis reabilitacijos (ergoterapijos) srityje, visuomenės sveikatos saugos srityje. Mokslinių tyrimų patirtis sveikatos priežiūros specialistų (gydytojų ir/ar gyd. odontologų) ir pacientų komunikacijos srityje, būsimų sveikatos priežiūros specialistų profesinio tapatumo srityje.  Ergoterapeuto profesinė kvalifikacija

11.	Vyresnysis lektorius	1,0	G03 Burnos priežiūra	M 004 Visuomenės sveikata M 003 Odontologija	<p><b>Mokslo daktaro laipsnis</b> Socialinių mokslų srities, Edukologijos krypties</p> <p><b>Dalykinės kompetencijos:</b> Mokymas ir švietimas burnos priežiūroje, Burnos priežiūros specialistų psichoemocinė darbo aplinka, Pacientų motyvavimas keisti su burnos sveikata susijusią elgseną, Taikomųjų tyrimų metodologija.</p>	<p>Ne mažesnė kaip 5 metų dėstymo aukštojoje mokykloje patirtis. Dėstymo ir studijų organizavimo patirtis burnos priežiūros krypties studijų programose. Studentų įtraukimas į mokslo taikomąją veiklą. Patirtis vadovaujant studentų užsakovams baigiamiesiems darbams. Patirtis įgyvendinant tarptautinius ir nacionalinius projektus. MTEP veiklos rezultatų sklaida.</p>
12.	Lektorius	0,5	G03 Burnos priežiūra	M 004 Visuomenės sveikata M 003 Odontologija	<p><b>Magistro kvalifikacinis laipsnis</b> Ugdymo, socialinių ar sveikatos mokslų srities</p> <p><b>Dalykinės kompetencijos:</b> Ikiklinikiniai darbai su fantomais.</p>	<p>Ne mažesnė kaip 5 metų dėstymo, studijų organizavimo bei medžiagos rengimo patirtis su konkurso tematika susijusioje srityje. Ne mažesnė kaip 3 metų praktinio darbo patirtis su konkurso tematika susijusioje srityje. Dėstymo ir studijų organizavimo bei medžiagos rengimo patirtis. Vadovavimo studentų baigiamiesiems darbams patirtis. Mokslinių tyrimų patirtis visuomenės sveikatos/ odontologijos srityje.</p>
13.	Lektorius	0,25	G03 Burnos priežiūra	M 004 Visuomenės sveikata M 003 Odontologija	<p><b>Magistro kvalifikacinis laipsnis</b> Sveikatos mokslų srities</p> <p><b>Dalykinės kompetencijos:</b> Vaikų odontologija ir ortodontijos pagrindai, neišimamų dantų protezų gaminimo pagrindai</p>	<p>Ne mažesnė kaip 3 metų dėstymo, studijų organizavimo bei medžiagos rengimo patirtis su konkurso tematika susijusioje srityje. Ne mažesnė kaip 3 metų praktinio darbo patirtis su konkurso tematika susijusioje srityje. Dėstymo ir studijų organizavimo bei medžiagos rengimo patirtis. Vadovavimo studentų baigiamiesiems darbams patirtis. Gydytojo odontologo kvalifikacija.</p>

14.	Lektorius	0,5	G03 Burnos priežiūra	M 004 Visuomenės sveikata M 003 Odontologija	<b>Magistro kvalifikacinis laipsnis</b> Sveikatos mokslų srities, odontologija  <b>Dalykinės kompetencijos:</b> Dantų technologijos medžiagos, Neiššimamų dantų protezų gaminimo technika.	Ne mažesnė kaip 3 metų dėstymo studijų organizavimo bei medžiagos rengimo patirtis su konkurso tematika susijusioje srityje. Ne mažesnė kaip 3 metų praktinio darbo patirtis su konkurso tematika susijusioje srityje. Dėstymo ir studijų organizavimo bei medžiagos rengimo patirtis. Vadovavimo studentų baigiamiesiems darbams patirtis. Mokslinių tyrimų patirtis visuomenės sveikatos /odontologijos srityje.
15.	Lektorius	0,25	G03 Burnos priežiūra	M 004 Visuomenės sveikata M 003 Odontologija	<b>Magistro kvalifikacinis laipsnis</b> Sveikatos ar ugdymo mokslų srities  <b>Dalykinės kompetencijos:</b> Dantų technologijos medžiagos.	Ne mažesnė kaip 3 metų praktinio darbo patirtis su konkurso tematika susijusioje srityje.  Dantų technologijos profesinis bakalauras.
16.	Lektorius	0,5	G03 Burnos priežiūra	M 004 Visuomenės sveikata M 003 Odontologija	<b>Magistro kvalifikacinis laipsnis</b> Sveikatos mokslų srities, odontologija  <b>Dalykinės kompetencijos:</b> Ortodontijos pagrindai, išimamų dantų protezų gaminimo technika	Ne mažesnė kaip 3 metų dėstymo, studijų organizavimo bei medžiagos rengimo patirtis su konkurso tematika susijusioje srityje. Ne mažesnė kaip 3 metų praktinio darbo patirtis su konkurso tematika susijusioje srityje. Dėstymo ir studijų organizavimo bei medžiagos rengimo patirtis. Vadovavimo studentų baigiamiesiems darbams patirtis.
17.	Lektorius	0,5	G03 Burnos priežiūra	M 004 Visuomenės sveikata M 003 Odontologija	<b>Magistro kvalifikacinis laipsnis</b> Sveikatos mokslų srities, odontologija  <b>Dalykinės kompetencijos:</b> Odontologinė radiologija	Ne mažesnė kaip 3 metų dėstymo, studijų organizavimo bei medžiagos rengimo patirtis su konkurso tematika susijusioje srityje. Ne mažesnė kaip 3 metų patirtis su konkurso tematika susijusioje srityje. Vadovavimo studentų baigiamiesiems darbams patirtis.

18.	Docentas	0,5	G09 Medicinos technologijos	M 001 Medicina	<p><b>Mokslo daktaro laipsnis:</b> Gamtos (biomedicinos) mokslų srities, biologijos krypties.</p> <p><b>Dalykinės kompetencijos:</b> Genetika, Genų inžinerija medicinoje.</p>	<p>Mokslinių tyrimų patirtis: molekulinės biologijos, genetikos srityje. Patirtis mokslinių projektų rengime ir įgyvendinime. Molekulinių metodų tokių kaip PGR, TL-PGR, elektroforezės išmanymas. Pranešimų skaitymas tarptautinėse, nacionalinėse mokslinėse konferencijose. Dėstyimas užsienio institucijose pagal mainų programą. Vadovavimas studentų taikomiesiems tyrimams, studentų ruošimas tarptautinėms konferencijoms. Vykdoma konsultacinė, švietėjiška veikla. Tobulinamos kompetencijos stažuotėse, kursuose, mainų programose. Ne mažesnė kaip 5 metų pedagoginio darbo patirtis.</p>
19.	Asistentas	0,5	G07 Mityba	M 004 Visuomenės sveikata	<p><b>Mokslo daktaro laipsnis:</b> Medicinos ir sveikatos mokslų (biomedicinos) srities, visuomenės sveikatos krypties</p> <p><b>Dalykinės kompetencijos:</b> Aplinka ir sveikata; Mityba ir dietetika; Visuomenės sveikatos pagrindai.</p>	<p>Mokslinių tyrimų patirtis visuomenės sveikatos mokslų kryptyje. Studentų įtraukimas į taikomąją mokslinę veiklą. Skaityti pranešimai mokslinėse konferencijose. Vykdyta taikomoji mokslinė veikla. Dalyvauta projektų rengime. Vykdyta konsultacinė, švietėjiška veikla. Dalyvauta studijų programų vertinimo ir kitoje ekspertinėje veikloje.</p> <p>Praktinio darbo patirtis Ne mažesnė kaip 5 metų darbo patirtis visuomenės sveikatos tematika. Ne mažesnė kaip 5 metų dėstyimo ir studijų organizavimo bei dėstyimo medžiagos rengimo patirtis. Patirtis vadovaujant studentų</p>

						taikomiesiems tyrimams bei baigiamiesiems darbams.
20.	Asistentas	1	G09 Medicinos technologijos	M001 Medicina	<p><b>Mokslo daktaro laipsnis:</b> Gamtos (biomedicinos) mokslų srities, biologijos krypties</p> <p><b>Dalykinės kompetencijos:</b> Klinikiniai hematologiniai tyrimai; Klinikinių dalykų pagrindai</p>	<p>Mokslinių tyrimų patirtis: molekulinės biologijos, genetikos srityje. Patirtis mokslinių projektų rengime ir įgyvendinime. Molekulinių metodų tokių kaip PGR, TL-PGR, sekvenavimas, išmanymas. Dėstymas užsienio institucijose pagal mainų programą. Studentų įtraukimas į taikomąją mokslinę veiklą. Vadovavimas studentų taikomiesiems tyrimams, studentų ruošimas tarptautinėms konferencijoms. Skaityti pranešimai tarptautinėse mokslinėse konferencijose ir nacionalinėse mokslinėse konferencijose. Dalyvavimas projektų rengime ir vykdyme. Dėstymo užsienio institucijose patirtis. Praktinio darbo patirtis imunofermentinių tyrimų atlikimas, hematologinių kraujo tyrimų atlikimas ir interpretacija. Ne mažesnė nei 5 metų patirtis mokslinėje laboratorijoje.</p>
21.	Asistentas	0,5	G09 Medicinos technologijos	M001 Medicina	<p><b>Mokslo daktaro laipsnis:</b> Technologijos mokslų srities, (Chemijos inžinerijos krypties)</p> <p><b>Dalykinės kompetencijos:</b> Bendroji ir analizinė chemija; Chemija ir biochemija.</p>	<p>Mokslinių tyrimų patirtis visuomenės sveikatos ir medicinos srityje. Tarpkryptiniai tyrimai chemijos inžinerijos kryptyje. Patirtis vykdant mokslinius projektus su verslo sektoriumi, kuriant produktų prototipus. Inovacijų, kūrybiškumo įgūdžiai</p>
22.	Vyresnysis lektorius	0,25	G09 Medicinos technologijos	M001 Medicina	<p><b>Mokslo daktaro laipsnis:</b> Medicinos ir sveikatos mokslų (biomedicinos) srities (slaugos krypties)</p>	<p>Mokslinių tyrimų patirtis: tarpkryptiniai mokslo tyrimai, lyderystės, edukacijos, kompetencijų srityje.</p>



					<p><b>Dalykinės kompetencijos:</b>  Įvadas į Radiologijos studijas;  Pacientų priežiūros ir slaugos profesinės veiklos praktika;  Kompiuterinės ir magnetinio rezonanso tomografijos profesinės veiklos praktika</p>	<p>Ne mažesnė kaip 5 metų pedagoginio darbo patirtis. Vadovavimo studentų baigiamiesiems darbams patirtis; mokslo veiklos sklaida - pranešimai tarptautiniuose renginiuose</p>
23.	Vyresnysis lektorius	0,5	G09 Medicinos technologijos	<p>M001 Medicina  M004 Visuomenės sveikata</p>	<p><b>Mokslo daktaro laipsnis:</b>  Socialinių mokslų sritis (edukologijos krypties).</p> <p><b>Dalykinės kompetencijos:</b>  Taikomųjų tyrimų metodologija</p>	<p>Mokslinių tyrimų patirtis: tarpdisciplininiai tyrimai, apimantys socialinių mokslų ir visuomenės sveikatos mokslų integraciją. Taikomųjų tyrimų organizavimo ir metodologijos išmanymas. Patirtis mokslinių projektų rengime ir įgyvendinime. Studijoms skirtų leidinių rengimo patirtis. Ekspertinės veiklos patirtis, dalyvaujant švietimo ir sveikos gyvensenos sektorių politikų rengime. Programinės įrangos, skirtos kiekybinių ir kokybinių tyrimų duomenims apdoroti, išmanymas. Patirtis dėstant įvairių socialinių mokslų modulius Lietuvos ir užsienio universitetuose (edukologija, sociologija, taikomieji tyrimai). Ne mažiau kaip 5 metų dėstymo aukštojoje mokykloje patirtis.</p>
24.	Vyresnysis lektorius	0,25	G07 Mityba	<p>M 004 Visuomenės sveikata</p>	<p><b>Mokslo daktaro laipsnis:</b>  Socialinių mokslų sritis (edukologijos krypties)</p> <p><b>Dalykinės kompetencijos:</b>  Sveikatos edukologija.</p>	<p>Visuomenės sveikatos mokslų magistras. Mokslinių tyrimų patirtis: Tarpkryptiniai mokslo tyrimai, apimantys medicinos ir sveikatos (visuomenės sveikata) bei socialinių (psichologija, edukologija) mokslų sritis. Dokumentų ruošimas socialinių mokslinių tyrimų etikos komiteto leidimui gauti. Studentų įtraukimas į mokslinių</p>

						tyrimų veiklą. Vadovavimo patirtis studentų tarpkryptinių mokslo tyrimų srityje. Dėstyimo ir studijų organizavimo bei medžiagos rengimo (lietuvių/anglų k.) patirtis. Dėstymas užsienio studentams. Dalyvavimas projektų rengime ir (arba) vykdyme.
25.	Vyresnysis lektorius	0,5	G09 Medicinos technologijos	M001 Medicina	<b>Mokslo daktaro laipsnis:</b> Biomedicinos mokslų srities  <b>Dalykinės kompetencijos:</b> Genetika ir molekuliniai tyrimai	Mokslinių tyrimų patirtis medicinos, visuomenės sveikatos mokslų srityse, rengiant ir vykdant projektus. Ne mažesnė kaip 5 metų darbo patirtis su konkurso tematika susijusioje srityje. Ne mažesnė kaip 5 metų dėstyimo ir studijų organizavimo bei dėstyimo medžiagos rengimo patirtis. Vadovavimo studentų taikomiesiems tyrimams, studentų įtraukimas į taikomąją mokslinę veiklą.
26.	Lektorius	0,25	G09 Medicinos technologijos	M001 Medicina	<b>Magistro kvalifikacinis laipsnis:</b> Biomedicinos mokslų srities  <b>Dalykinės kompetencijos:</b> Citologija ir histologinė technika Patologinės medžiagos Morfologiniai tyrimai	Inovatyvaus dėstomo dalyko paskaitų medžiagos pateikimas. Užsakomosios taikomųjų mokslinių tyrimų veiklos vykdymas. Skaityti pranešimai tarptautinėse mokslinėse konferencijose. Dalyvauta projektų, finansuojamų nacionalinių / tarptautinių fondų / programų lėšomis rengime ir (arba) vykdyme.
27.	Lektorius	1	G09 Medicinos technologijos G10 Kosmetologija	M001 Medicina G06 Reabilitacija	<b>Magistro kvalifikacinis laipsnis:</b> Fizinė medicina ir reabilitacija  <b>Dalykinės kompetencijos:</b>	Ne mažesnė kaip 5 metų praktinio darbo patirtis, susijusi su dėstyimo sritimi. Paskelbtas mokslo straipsnis recenzuojamame leidinyje ir (ar)

			G08 Slauga ir akušerija		Anatomija, fiziologija, patologijos pagrindai	vykdyta užsakomoji taikomųjų tyrimų veikla. Skaityti pranešimai nacionalinėse ir tarptautinėse mokslinėse konferencijose. Studentų įtraukimas į taikomąją mokslinę veiklą. Dėstyta užsienio institucijose pagal mainų programą arba dvišalį susitarimą. Inovatyvių aktyvaus ugdymo metodų taikymas.
28.	Lektorius	0,25	G07 Mityba	M 004 Visuomenės sveikata	<p><b>Magistro kvalifikacinis laipsnis:</b> Sveikatos, socialinių ar ugdymo mokslų srities</p> <p><b>Dalykinės kompetencijos:</b> Dietologijos pagrindai</p>	<p>Praktinio darbo patirtis, susijusi su konkurso dalykinių kompetencijų sritimi.</p> <p>Skaityti pranešimai tarptautinėse mokslinėse konferencijose, mokslinių straipsnių rengimo patirtis.</p> <p>Inovatyvaus dėstomo dalyko paskaitų medžiagos pateikimas.</p> <p>Dietisto kvalifikacija.</p>
29.	Lektorius	0,75	G07 Mityba	M 004 Visuomenės sveikata	<p><b>Magistro kvalifikacinis laipsnis:</b> Visuomenės sveikata, specializacija - sveikatos edukologija</p> <p><b>Dalykinės kompetencijos:</b> Visuomenės sveikatos pagrindai; Visuomenės sveikata. Sveikatos edukologija; Žmogaus fizinė ir psichikos raida; Renginių organizavimas.</p>	<p>Ne mažesnė kaip 5 metų darbo patirtis, susijusi su dėstymo sritimi. Parengtas studijoms skirtas leidinys (vadovėlis, mokomoji knyga, paskaitų konspektas, kitas studijoms naudojamas leidinys ar jo dalis). Paskelbtas mokslo straipsnis recenzuojamame leidinyje ir (ar) vykdyta užsakomoji taikomųjų tyrimų veikla. Skaityti pranešimai nacionalinėse ir tarptautinėse mokslinėse konferencijose. Studentų įtraukimas į taikomąją mokslinę veiklą. Dėstyta užsienio institucijose pagal mainų programą arba dvišalį susitarimą. Dalyvauta projektų rengime ir vykdyme. Inovatyvių aktyvaus ugdymo metodų taikymo, konferencijų ir kitų</p>

						renginių organizavimo patirtis.
30.	Docentas	1	G06 Reabilitacija	M 005 Slauga M 004 Visuomenės sveikata M001 Medicina	<b>Mokslo daktaro laipsnis:</b> Gamtos mokslų srities (biologijos krypties)  <b>Dalykinės kompetencijos:</b> Kineziologija. Biomechanika, Kineziterapija terapiniams ir geriatriiniams pacientams, Ergonomika	Mokslinių tyrimų patirtis reabilitacijos (kineziterapijos) srityje. Ne mažesnė kaip 5 metų dėstyimo, studijų organizavimo bei medžiagos rengimo patirtis su konkurso tematika susijusioje srityje. Vadovavimas studentų taikomiesiems tyrimams. Ne mažesnė kaip 1 metų praktinio darbo patirtis reabilitacijos (kineziterapijos) srityje, galiojanti kineziterapeuto licencija. Dėstyimo užsienio institucijose patirtis. Pranešimų skaitymas regioniniuose bei tarptautiniuose renginiuose. Patirtis ERASMUS tarptautiniuose projektuose. Dokumentų ruošimas biomedicininų tyrimų etikos komiteto leidimui gauti; statistinės analizės pagrindai. Straipsnių publikavimas Web of Science patvirtintuose žurnaluose.
31.	Docentas	0,75	G06 Reabilitacija	M 005 Slauga M 004 Visuomenės sveikata	<b>Mokslo daktaro laipsnis:</b> Gamtos mokslų srities (biologijos krypties)  <b>Dalykinės kompetencijos:</b> Judesių modeliavimas, Kineziterapija neurologiniams pacientams, Kineziterapija nėščioms bei ginekologinėms pacientėms	Mokslinių tyrimų patirtis reabilitacijos (kineziterapijos) srityje. Vadovavimas studentų taikomiesiems tyrimams. Dėstyimo užsienio institucijose patirtis. Pranešimų skaitymas regioniniuose bei tarptautiniuose renginiuose. Patirtis ERASMUS tarptautinių projektų dalyvavime. Dokumentų ruošimas biomedicininų tyrimų etikos komiteto leidimui gauti; statistinės analizės pagrindai.

						Straipsnių publikavimas Web of Science patvirtintuose žurnaluose.
32.	Asistentas	0,5	G06 Reabilitacija	M 005 Slauga M 004 Visuomenės sveikata	<b>Mokslo daktaro laipsnis:</b> Medicinos ir sveikatos mokslų srities, slaugos krypties.  <b>Dalykinės kompetencijos:</b> Tyrimo metodai ergoterapijoje, Neurologinių pacientų ergoterapija	Mokslinių tyrimų patirtis reabilitacijos (ergoterapijos) srityje. Ne mažesnė kaip 5 metų dėstymo, studijų organizavimo bei medžiagos rengimo patirtis su konkurso tematika susijusioje srityje. Ne mažesnė kaip 5 metų praktinio darbo patirtis reabilitacijos (ergoterapijos) srityje. Vadovavimas studentų taikomiesiems tyrimams. Dėstymo užsienio institucijose patirtis. Pranešimų skaitymas regioniniuose bei tarptautiniuose renginiuose.
33.	Lektorė	0,5	G06 Reabilitacija	M 005 Slauga M 004 Visuomenės sveikata	<b>Magistro kvalifikacinis laipsnis:</b> Sveikatos mokslų srities, Reabilitacijos studijų krypties  <b>Dalykinės kompetencijos</b> Sąnarių mobilizacija, Viršutinių ir apatinių galūnių mobilizacija, Sveikatingumo programos, LPD Apiterapijos pagrindai	Ne mažesnė kaip 5 metų dėstymo, studijų organizavimo bei medžiagos rengimo patirtis su konkurso tematika susijusioje srityje. Kineziterapeuto profesinė kvalifikacija. Vadovavimas studentų baigiamiesiems darbams. Dėstymo užsienio institucijose patirtis.
34.	Docentas	0,75	G06 Reabilitacija	M 005 Slauga M 004 Visuomenės sveikata	<b>Mokslo daktaro laipsnis:</b> Gamtos mokslų srities (biologijos krypties).  <b>Dalykinės kompetencijos:</b> Kineziterapijos pagrindai ir diferencinis testavimas. Ergonomika. Klasikinis ir gydomasis masažas.	Ne mažesnė kaip 5 metų dėstymo, studijų organizavimo bei medžiagos rengimo patirtis su konkurso tematika susijusioje srityje. Ne mažesnė nei 5 metų praktinio kineziterapeuto darbo patirtis su konkurso tematika susijusioje srityje. Dėstymo užsienio institucijose patirtis. Reabilitacijos magistro kvalifikacinis laipsnis

						Vadovavimas ir studentų paruošimas tarptautinėms konferencijoms. Mokslinių tyrimų patirtis visuomenės sveikatinimo srityje. Pranešimų skaitymas regioniniuose bei tarptautiniuose renginiuose. Patirtis dalyvaujant ERASMUS tarptautiniuose projektuose. Statistinės analizės pagrindai. Straipsnių publikavimas Web of Science patvirtintuose žurnaluose.
35.	Lektorius	0,5	G06 Reabilitacija	M 005 Slauga M 004 Visuomenės sveikata	<b>Magistro kvalifikacinis laipsnis:</b> Reabilitacija  <b>Dalykinės kompetencijos</b>  Sąnarių mobilizacija, Viršutinių ir apatinių galūnių mobilizacija, Sveikatingumo programos, LPD Apiterapijos pagrindai	Ne mažesnė kaip 5 metų dėstymo, studijų organizavimo bei medžiagos rengimo patirtis su konkurso tematika susijusioje srityje. Kineziterapeuto profesinė kvalifikacija. Vadovavimas studentų baigiamiesiems darbams. Dėstymo užsienio institucijose patirtis.
36.	Lektorius	0,25	G06 Reabilitacija	M 005 Slauga M 004 Visuomenės sveikata	<b>Magistro kvalifikacinis laipsnis:</b> Edukologijos magistro kvalifikacinis laipsnis.  <b>Dalykinės kompetencijos:</b> Masažas. Fizinė medicina ir reabilitacija. Įvadas kineziterapijos studijas.	Ne mažesnė kaip 5 metų dėstymo, studijų organizavimo bei medžiagos rengimo patirtis su konkurso tematika susijusioje srityje. Vadovavimas studentų baigiamiesiems darbams. Dėstymo užsienio institucijose patirtis. Kineziterapeuto profesinė kvalifikacija.
37.	Vyresnysis lektorius	0,25	G06 Reabilitacija	M 005 Slauga M 004 Visuomenės sveikata	<b>Mokslo daktaro laipsnis:</b> Biomedicinos mokslų srities  <b>Dalykinės kompetencijos:</b> Anatomija, fiziologija, patologijos pagrindai	Ne mažesnė kaip 5 metų dėstymo, studijų organizavimo bei medžiagos rengimo patirtis su konkurso tematika susijusioje srityje. Vadovavimas studentų baigiamiesiems darbams. Mokslinių tyrimų patirtis visuomenės sveikatinimo srityje.

38.	Docentas	1	G08 Slauga ir akušerija	M 005 Slauga	<p><b>Mokslo daktaro laipsnis:</b> Medicinos ir sveikatos mokslų srities</p> <p><b>Dalykinės kompetencijos:</b> Išplėstinės praktikos slaugos ir akušerijos modelis ir klinikinė etika, Slaugos ir akušerijos tyrimų metodologija ir biostatistika, Mokslo tiriamojo darbo rengimas. Socialinė psichologija, Psychosocialinė pagalba moterims ir šeimoms. Šeimos sveikata. Lytinis auklėjimas ir šeimos planavimas.</p>	Patirtis vykdant slaugos ir akušerinės priežiūros tyrimus. Vadovavimas tarptautiniams projektams. Dalyvavimas tarptautinių mokslinių tyrimų ir meno veiklos tinkluose. Mokslinių žurnalų recenzavimas. Daugiau kaip 5 metų mokymo ir mokslinių tyrimų patirtis. Mokslinių tyrimų patirtis visuomenės senėjimo problematikos srityje. Dokumentų ruošimas biomedicininų tyrimų etikos komiteto leidimui gauti; duomenų apdorojimas su Matlab programine priemone; statistinės analizės pagrindai.
39.	Lektorius	0,25	G08 Slauga ir akušerija	M 004 Slauga	<p><b>Magistro kvalifikacinis laipsnis:</b> Visuomenės sveikatos magistro kvalifikacinis laipsnis</p> <p><b>Dalykinės kompetencijos:</b> Žmogaus sauga.</p>	Ne mažesnė kaip 5 metų darbo patirtis visuomenės sveikatos, maisto saugos srityje. Pedagoginio darbo patirtis aukštojoje mokykloje darbuotojų saugos srityje.
40.	Lektorius	0,25	G08 Slauga ir akušerija	M 005 Slauga	<p><b>Magistro kvalifikacinis laipsnis</b> Viešojo administravimo magistro kvalifikacinis laipsnis</p> <p><b>Dalykinės kompetencijos:</b> Profesinė etika. Tarpkultūrinė komunikacija slaugos praktikoje</p>	Ne mažesnė kaip 5 metų praktinio darbo patirtis su konkurso tematika susijusioje srityje.  Ne mažesnė kaip 5 metų dėstymo, studijų organizavimo bei medžiagos rengimo patirtis su konkurso tematika susijusioje srityje. Vadovavimo studentų baigiamiesiems darbams ir užsakomiesiems tyrimams.
41.	Lektorius	0,25	G08 Slauga ir akušerija	M 005 Slauga	<p><b>Magistro kvalifikacinis laipsnis:</b> Medicinos magistro kvalifikacinis laipsnis</p> <p><b>Dalykinės kompetencijos:</b> Būtinoji pagalba, Vidaus ligos.</p>	Ne mažesnė kaip 3 metų gydytojo praktinio darbo patirtis. Dalyvavimas tarptautinėse konferencijose, dalyvavimas projektų darbo grupėse, susijusiuose su skubia medicinos pagalba.

42.	Lektorius	0,25	G08 Slauga ir akušerija	M 005 Slauga	<p><b>Magistro kvalifikacinis laipsnis:</b> Sveikatos mokslų magistro kvalifikacinis laipsnis (Išplėstinės praktikos slaugytojo kvalifikacija; Specializacija “Pirminė sveikatos priežiūra”).</p> <p><b>Dalykinės kompetencijos:</b> Naujagimio priežiūra; Gimdymo priėmimas ir postnatalinės priežiūra; Nėščiosios priežiūra; Pooperacinė ir ginekologinė slauga. Žmogaus sauga. Šeimos sveikata. Mažos rizikos nėštumo ir gimdymo priežiūra. Naujagimio priežiūra.</p>	Ne mažesnė kaip 5 metų darbo patirtis su konkurso tematika susijusioje srityje. Dėstymo užsienio institucijose patirtis. Inovatyvių studijų metodų taikymo patirtis.
43.	Lektorius	0,5	G08 Slauga ir akušerija	M 005 Slauga	<p><b>Magistro kvalifikacinis laipsnis:</b> Ugdymo mokslų magistro kvalifikacinis laipsnis</p> <p><b>Dalykinės kompetencijos:</b> Farmakologijos pagrindai, Klinikinė farmakologija. Pirmosios pagalbos dėstymas (anglų kalba).</p>	Ne mažesnė kaip 5 metų praktinio darbo skubiojoje medicinoje patirtis. Bendrosios praktikos slaugos profesinio bakalauro kvalifikacinis laipsnis. Bendrosios praktikos slaugos bakalauro kvalifikacinis laipsnis.
44.	Lektorius	0,75	G08 Slauga ir akušerija	M 005 Slauga	<p><b>Magistro kvalifikacinis laipsnis:</b> Visuomenės sveikatos magistro kvalifikacinis laipsnis</p> <p><b>Dalykinės kompetencijos:</b> Bendroji ir specialioji chirurginė slauga. Ausų, nosies, gerklės ligos ir slauga.</p>	Ne mažesnė kaip 5 metų praktinio darbo patirtis ir 5 metų pedagoginio darbo patirtis aukštojoje mokykloje. Probleminis mokymas, reflektyvus patirtinis mokymas ligoninės skyriuose, šiuolaikinės technologijos audiometrijos srityje. Realių situacijų sprendimas ir socialinių partnerių įtraukimas į studijų procesą žaizdų priežiūros, stomų priežiūros klausimais.
45.	Lektorius	0,5	G08 Slauga ir akušerija	M 005 Slauga	<p><b>Magistro kvalifikacinis laipsnis:</b> Medicinos vadybos magistro kvalifikacinis laipsnis</p> <p><b>Dalykinės kompetencijos:</b></p>	Ne mažesnė kaip 5 metų praktinio darbo patirtis su konkurso tematika susijusioje srityje. Ne mažesnė kaip 5 metų dėstymo, studijų organizavimo



					Slaugos mokymo pagrindai, Medicinos vadybos pagrindai, Bendravimas ir konsultavimas (lietuvių k.) Medicinos vadybos pagrindai, Bendravimas ir konsultavimas (anglų k.)	bei medžiagos rengimo patirtis su konkurso tematika susijusioje srityje. Vadovavimo studentų baigiamiesiems darbams ir užsakomiesiems tyrimams.
46.	Lektorius	0,25	G08 Slauga ir akušerija	M 005 Slauga	<b>Magistro kvalifikacinis laipsnis:</b> Slaugos magistro kvalifikacinis laipsnis  <b>Dalykinės kompetencijos:</b> Pirmoji medicinos pagalba. Terapinė ir specialioji terapinė slauga.	Ne mažesnė kaip 3 metų praktinio darbo patirtis su konkurso tematika susijusioje srityje.
47.	Lektorius	0,25	G08 Slauga ir akušerija	M 005 Slauga	<b>Magistro kvalifikacinis laipsnis</b>  Visuomenės sveikatos magistro kvalifikacinis laipsnis.  <b>Dalykinės kompetencijos:</b> Mažos/didelės rizikos nėštumo ir gimdymo akušerinė priežiūra.	Ne mažesnė kaip 5 metų akušerės praktinio darbo patirtis ir 5 metų pedagoginio darbo patirtis aukštojoje mokykloje. Mokslinių straipsnių publikavimas akušerijos srityje. Slaugos profesinio bakalauro kvalifikacinis laipsnis ir akušerio profesinė kvalifikacija.
48.	Lektorius	0,5	G08 Slauga ir akušerija P01 Dailė P02 Dizainas P08 Meno objektų restauravimas	M 005 Slauga	<b>Magistro kvalifikacinis laipsnis</b>  Psichologijos magistro kvalifikacinis laipsnis.  <b>Dalykinės kompetencijos:</b>  Bendravimo psichologija. Psichologija. Asmenybės ir socialinė psichologija.	Ne mažesnė kaip 5 metų konsultuojamo terapinio darbo patirtis ir 5 metų pedagoginio darbo patirtis aukštojoje mokykloje. Kognityvinės ir elgesio psichoterapijos, išsąmoninimu (mindfulness) grįstos kognityvinės ir elgesio terapijos pagrindai.

49.	Lektorius	0,5	G08 Slauga ir akušerija	M 005 Slauga	<p><b>Magistro kvalifikacinis laipsnis:</b> Slaugos magistro kvalifikacinis laipsnis</p> <p><b>Dalykinės kompetencijos:</b> Vaikų priežiūra ir slauga</p>	Ne mažesnė kaip 5 metų praktinio darbo patirtis ir 5 metų pedagoginio darbo patirtis aukštojoje mokykloje. Vadovavimo studentų baigiamiesiems darbams patirtis, studentų įtraukimas į MTEP veiklas.
50.	Lektorius	1	G08 Slauga ir akušerija	M 005 Slauga	<p><b>Magistro kvalifikacinis laipsnis:</b> Sveikatos politikos ir vadybos magistro kvalifikacinis laipsnis</p> <p><b>Dalykinės kompetencijos:</b> Įvadas į studijas. Bendroji slauga (teorinė dalis), Neurologinė slauga, Geriatriinė slauga.</p>	Dėstymo užsienio institucijose patirtis. Dalyvavimo BIP programoje patirtis. Paskaitų anglų k. dėstymo studentams patirtis. Inovatyvių studijų metodų taikymo patirtis: probleminis mokymasis (PBL). atvejais pagrįstas mokymasis. Ne mažesnė kaip 5 metų slaugytojo praktinio darbo patirtis. Bendrosios praktikos slaugytojo kvalifikacija.
51.	Lektorius	0,5	G08 Slauga ir akušerija	M 005 Slauga	<p><b>Magistro kvalifikacinis laipsnis:</b> Visuomenės sveikatos vadybos magistro kvalifikacinis laipsnis</p> <p><b>Dalykinės kompetencijos:</b> Profesinė etika akušerijos programos studentams. Studijų įvadas. Medicinos teisės ir vadybos pagrindai akušerijoje. Akušerinė slauga</p>	Ekspertinė veikla akušerijos srityje.

52.	Lektorius	1	G03 Burnos priežiūra N05 Vertimas N07 Kalbos studijos	M 004 Visuomenės sveikata M 003 Odontologija H 004 Filologija	<b>Magistro kvalifikacinis laipsnis</b> Humanitarinių, ugdymo ar socialinių mokslų srities <b>Dalykinės kompetencijos:</b> Profesinė anglų kalba (kosmetologija, burnos priežiūra - dantų technologijos, burnos higiena, odontologija) Anglų kalbos fonetika, vadovavimas baigiamiesiems darbams	Ne mažesnė kaip 3 metų dėstymo, studijų organizavimo bei medžiagos rengimo patirtis su konkurso tematika susijusioje srityje. Anglų filologijos bakalauras.
53.	Lektorius	1	G08 Slauga ir akušerija	M 005 Slauga	<b>Magistro kvalifikacinis laipsnis</b> Humanitarinių, ugdymo ar socialinių mokslų srities <b>Dalykinės kompetencijos:</b> Profesinė anglų kalba (radiologija, biomedicinos diagnostika, dietetika, kineziterapija, ergoterapija, slauga, akušerija, farmakotechnika)	Ne mažesnė kaip 5 metų dėstymo, studijų organizavimo bei medžiagos rengimo patirtis su konkurso tematika susijusioje srityje. Anglų filologija bakalauras.
54.	Asistentas	0,5	G05 Farmacija	M003 Farmacija M004 Visuomenės sveikata	<b>Daktaro kvalifikacinis laipsnis</b> Gamtos mokslų srities, chemijos krypties <b>Dalykinės kompetencijos:</b> Farmakognozija ir farmacinė chemija	Ne mažesnė kaip 5 metų dėstymo, studijų organizavimo bei medžiagos rengimo patirtis su konkurso tematika susijusioje srityje. Patirtis įtraukiant studentus į MTEP veiklas. Patirtis vykdant Vaistinių augalinių žaliavų kiekybinės ir kokybinės analizės tyrimus. Vaistininko profesinė kvalifikacija ir galiojanti vaistininko licencija.

55.	Lektorius	0,5	G07 Medicinos technologijos	M001 Medicina	<p><b>Magistro kvalifikacinis laipsnis:</b> Sveikatos mokslų srities</p> <p><b>Dalykinės kompetencijos:</b> Mikrobiologija ir mikrobiologiniai tyrimai, Aplinkos mikrobinės taršos tyrimai, Maisto mikrobiologija ir parazitologija</p>	<p>Ne mažesnė kaip 3 metų praktinio darbo patirtis, susijusi su konkurso dalykinių kompetencijų sritimi. Ne mažesnė kaip 3 metų darbo aukštojo mokslo institucijoje patirtis, susijusi su dėstyimo sritimi.</p> <p>Sveikatos mokslų profesinis bakalauras / bakalauras.</p>
56.	Asistentas	0,5	G08 Slauga ir akušerija	M 005 Slauga	<p><b>Mokslo daktaro laipsnis:</b> Socialinių mokslų srities, sociologijos krypties.</p> <p><b>Dalykinės kompetencijos:</b> Sveikatos sociologija, visuomenės sveikata, socialinių taikomųjų tyrimų metodologija, kokybinių visuomenės sveikatos ir tarpdisciplininių tyrimų metodologija.</p>	<p>Daugiau nei 5 metų pedagoginė ir akademinė patirtis. Mokslinių tyrimų patirtis neuroįvairovės, psichinės sveikatos/negalios, pabėgėlių sveikatos priežiūros, autizmo, reprodukcinės moterų sveikatos srityse.</p> <p>Dalyvavimas įvairiose Erasmus+ mainų programose, BIP programoje dėstyimas užsienio šalių studentams.</p>
57.	Lektorius	0,25	G06 Reabilitacija	M 005 Slauga M 004 Visuomenės sveikata	<p><b>Magistro kvalifikacinis laipsnis:</b> Sveikatinimas ir reabilitacija. Ergoterapija bendruomenėje (kryptis)</p> <p><b>Dalykinės kompetencijos</b> Ergoterapijos modeliai, LPD Sensorinės integracijos pagrindai</p>	<p>Ne mažesnė kaip 3 metų dėstyimo bei medžiagos rengimo patirtis. Vadovavimas studentų taikomiesiems tyrimams. Dėstyimo užsienio institucijose patirtis.</p> <p>Ne mažesnė kaip 5 metų praktinio darbo patirtis reabilitacijos (ergoterapijos) srityje.</p>
58.	Lektorius	0,25	G06 Reabilitacija	M 005 Slauga M 004 Visuomenės sveikata	<p><b>Magistro kvalifikacinis laipsnis:</b> Sveikatinimas ir reabilitacija.</p> <p><b>Dalykinės kompetencijos</b> Įvadas į ergoterapijos studijas Techninės pagalbos priemonės ir aplinkos pritaikymas. Ergonomika</p>	<p>Ne mažesnė kaip 3 metų dėstyimo, bei medžiagos rengimo patirtis. Ne mažesnė kaip 5 metų praktinio darbo patirtis reabilitacijos (ergoterapijos) srityje. Vadovavimas studentų taikomiesiems tyrimams. Dėstyimo užsienio institucijose patirtis.</p>

						Dalyvavimas tarptautiniuose projektuose.
59.	Lektorius	0,5	G06 Reabilitacija	M 005 Slauga M 004 Visuomenės sveikata	<b>Magistro kvalifikacinis laipsnis:</b> Kineziterapijos magistro kvalifikacinis laipsnis.  <b>Dalykinės kompetencijos:</b> Kineziterapijos pagrindai ir diferencinis testavimas. Ergonomika. Kineziterapija traumatologiniams, ortopediniams pacientams	Ne mažesnė kaip 3 metų dėstyimo, studijų organizavimo bei medžiagos rengimo patirtis su konkurso tematika susijusioje srityje. Ne mažesnė nei 5 metų praktinio kineziterapeuto darbo patirtis. Vadovavimas studentų baigiamiesiems darbams. Dėstyimo užsienio institucijose patirtis. Kineziterapeuto profesinė kvalifikacija.
60.	Asistentas	0,5	G08 Slauga ir akušerija	M 005 Slauga	<b>Mokslų daktaro laipsnis:</b> Medicinos ir sveikatos mokslai. Slauga.  <b>Dalykinės kompetencijos:</b> Chirurginė slauga, Vaikų slauga	Mokslinių tyrimų patirtis patirtis su konkurso tematika susijusioje srityje. Dalyvavimas stažuotėse, moksliniuose projektuose.  Ne mažesnė nei 5 m. pedagoginio ir praktinio darbo patirtis.
61.	Lektorius	0,5	G07 Medicinos technologijos	M 001 Medicina	<b>Magistro kvalifikacinis laipsnis:</b> Sveikatos mokslų srities  <b>Dalykinės kompetencijos:</b> Magnetinio rezonanso tomografija, Kompiuterinė tomografija	Ne mažesnė kaip 3 metų praktinio darbo patirtis, susijusi su konkurso dalykinių kompetencijų sritimi. Ne mažesnė kaip 3 metų darbo aukštojo mokslo institucijoje patirtis, susijusi su dėstyimo sritimi. Radiologijos technologo profesinis bakalauras / bakalauras.
62.	Lektorius	0,5	G 03 Burnos priežiūra	M 004 Visuomenės sveikata M 003 Odontologija	<b>Magistro kvalifikacinis laipsnis</b> Sveikatos, socialinių ar ugdymo mokslų srities  <b>Dalykinės kompetencijos:</b> Dantų implantologijos pagrindai Neišimamųjų dantų protezų su keraminėmis medžiagomis gaminimo technologijos	Ne mažesnė kaip 3 metų dėstyimo studijų organizavimo bei medžiagos rengimo patirtis su konkurso tematika susijusioje srityje. Ne mažesnė kaip 3 metų praktinio darbo patirtis su konkurso tematika susijusioje srityje.

63.	Lektorius	0,5	G 03 Burnos priežiūra	M 004 Visuomenės sveikata M 003 Odontologija	<b>Magistro kvalifikacinis laipsnis</b> Sveikatos, socialinių ar ugdymo mokslų srities  <b>Dalykinės kompetencijos:</b> Plokšteliniai dantų protezai ir šiuolaikinės technologijos , Kombinuotų lankinių dantų protezų gaminių technologijos	Ne mažesnė kaip 3 metų dėstyimo, studijų organizavimo bei medžiagos rengimo patirtis su konkurso tematika susijusioje srityje. Ne mažesnė kaip 3 metų praktinio darbo patirtis su konkurso tematika susijusioje srityje.
64.	Lektorius	0,5	G03 Burnos priežiūra	M 004 Visuomenės sveikata M 003 Odontologija	<b>Magistro kvalifikacinis laipsnis</b> Sveikatos mokslų srities, slauga  <b>Dalykinės kompetencijos:</b> Klinikinė odontologija, Infekcijų kontrolė odontologijoje, ergonomika gydytojo odontologo padėjėjo darbe, ortodontijos pagrindai.	Ne mažesnė kaip 3 metų dėstyimo, studijų organizavimo bei medžiagos rengimo patirtis su konkurso tematika susijusioje srityje. Ne mažesnė kaip 3 metų praktinio darbo patirtis su konkurso tematika susijusioje srityje. Vadovavimo studentų baigiamiesiems darbams patirtis.
65.	Docentas	0,5	G03 Burnos priežiūra	M 004 Visuomenės sveikata M 003 Odontologija	<b>Mokslo daktaro laipsnis:</b> Sveikatos mokslų srities  <b>Dalykinės kompetencijos:</b> komandinio darbo organizavimas burnos priežiūros specialisto veikloje, tarpkryptiškumo ugdymas burnos priežiūros srityje, burnos sveikatos skatinimas ir užtikrinimas, mokslo taikomieji tyrimai.	Mokslinių tyrimų patirtis burnos sveikatos užtikrinimo ir skatinimo, su burnos sveikata susijusios elgsenos keitimo srityje. Praktinio darbo, konsultavimo patirtis planuojant ir įgyvendinant tyrimus burnos sveikatos užtikrinimo srityje.
66.	Docentas	0,5	G07 Mityba	M 004 Visuomenės sveikata	<b>Mokslo daktaro laipsnis:</b> Medicinos ir sveikatos mokslų (biomedicinos) srities.  <b>Dalykinės kompetencijos:</b> Pagyvenusių ir senų žmonių mityba, Maitinimosi priežiūra, Dietos koregavimas.	Mokslinių tyrimų patirtis mitybos srityje. Studentų įtraukimas į taikomąją mokslinę veiklą. Patirtis mokslinių projektų rengime ir įgyvendinime. Mitybos tema rengtos publikacijos. Ekspertinės veiklos patirtis.

67.	Lektorius	0,5	G08 Slauga ir akušerija	M 005 Slauga	<b>Magistro kvalifikacinis laipsnis</b> Socialinių ar ugdymo mokslų srities  <b>Dalykinės kompetencijos:</b> Antrenerystė ir kūrybiškumas sveikatos mokslų studijų kryptyse	Ne mažesnė kaip 3 metų dėstymo, studijų organizavimo bei medžiagos rengimo patirtis su konkurso tematika susijusioje srityje. Ne mažesnė kaip 3 metų praktinio darbo patirtis su konkurso tematika susijusioje srityje.
-----	-----------	-----	-------------------------	--------------	---	--

*\*Turi atitikti kitus privalomus reikalavimus, pateiktus Konkursų į dėstytojų pareigas vykdymo, dėstytojų atestavimo ir veiklos vertinimo, kvalifikacinių ir atestacijos reikalavimų nustatymo tvarkos apraše (2024 m. sausio 24 d. Kauno kolegijos Akademinės tarybos nutarimo Nr. AT-7 redakcija).*